

Oznaczenie sprawy: ZP3/1431/24

Poznań, dnia 11.06. 2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) na **zaprojektowanie (opracowanie dokumentacji projektowej), dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej:**

Część 1 - Zaprojektowanie (opracowanie dokumentacji projektowej) i budowa (dostawa i montaż) instalacji fotowoltaicznej, pracującej na budynku Centrum Zaawansowanych Technologii UAM, ul. Uniwersytetu Poznańskiego 10 w Poznaniu,

Część 2 - Zaprojektowanie (opracowanie dokumentacji projektowej) i budowa (dostawa i montaż) instalacji fotowoltaicznej, pracującej w obszarze budynku DS. Jagienka, ul. Piątkowska 80 w Poznaniu,

Część 3 - Zaprojektowanie (opracowanie dokumentacji projektowej) i budowa (dostawa i montaż) instalacji fotowoltaicznej, pracującej na budynku Collegium Novum UAM, al. Niepodległości 4 w Poznaniu.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 11. Instalacja gruntowa dla DS Jagienka zlokalizowana jest w odległości ok. 150 m od punktu przyłączenia. Trasa kablowa przebiega w dużej części przez teren z rozbudowaną infrastrukturą podziemną (linie energetyczne, ciepłownicze, wodociągowe itd.) oraz częściowo przez teren utwardzony (kostka Poz-Bruk). W związku z tym prosimy o udostępnienie aktualnych planów infrastruktury podziemnej, o ile Zamawiający dysponuje takimi. Biorąc pod uwagę powyższe utrudnienia, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie trasy kablowej AC wykopem otwartym, co wiąże się z koniecznością rozbierania kostki, czy też należy zastosować metodę przewiertu sterowanego?

Odpowiedź 11. Zamawiający nie posiada aktualnych planów infrastruktury podziemnej. Wskazany jest wykop otwarty, po wykonaniu prac teren należy przywrócić do stanu pierwotnego.

Pytanie 12. Czy na obiekty CZT i Biblioteka Filologiczna Inwestor zaakceptuje konstrukcję z betonowych blozków balastowych?

Odpowiedź 12. Na budynku CZT Zamawiający nie dopuści powyższego, dla budynku Biblioteki Filologicznej Zamawiający dopuści, jeżeli pozwoli na to ekspertyza techniczna.

Pytanie 13. Jakiej wielkości ma być telewizor w obiekcie Dom Studencki?

Odpowiedź 13. Telewizor/monitor wymagany jest dla każdej z części postępowania. Minimum 40 cali.

Pytanie 14. Czy ogrodzenie na Domu Studenckim ma być furtką? Jeśli tak to jakiej szerokości?

Odpowiedź 14. Tak, standardowa szerokość – 100 cm światło przejścia.

Pytanie 15. Czy na obiekty CZT i Bibliotekę Wykonawca jest zobligowany do wykonania statyki dachów?

Odpowiedź 15. Tak, na obiekty CZT i Bibliotekę Wykonawca jest zobligowany do wykonania statyki dachów.

Pytanie 16. Czy na obiekcie Biblioteki w razie oczekiwania na decyzję konserwatora Zamawiający wydłuży czas realizacji?

Odpowiedź 16. Czas niezbędny na decyzje został przewidziany w okresie realizacji umowy. Zmiany w umowie możliwe są w przypadkach wskazanych w § 9 Załącznik nr 7 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.

Pytanie 17. Mam pytanie odnośnie wymagań względem potencjalnego Wykonawcy w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej a dokładnie wykonania w ciągu ostatnich 3 lat 3 instalacji fotowoltaicznych o mocy minimum 50kW każda. Ponieważ planowane przez Państwa instalacje są mikroinstalacjami (od 49 do 50kW dla wszystkich trzech części) to czy mogliby Państwo zmienić minimalne doświadczenie na wykonanie minimum 3 instalacji o mocy minimum 49kWp. Byłoby to wówczas właściwe dopasowanie zakresu projektu i oczekiwań względem doświadczenia potencjalnego Wykonawcy. Instalacje powyżej 50kW to zupełnie oddzielna kategoria, znacząco różniąca się od zaplanowanych przez Państwa inwestycji.

Odpowiedź 17. Zamawiający modyfikuje treść zapisu w rozdz. 6 pkt 6.2. a) II SWZ dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej i nadaje mu następujące brzmienie:

„II. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:

Część 1 - co najmniej 3 (trzy) dostawy polegające na wykonaniu instalacji fotowoltaicznej o mocy co najmniej 49 kWp każda, z załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawa została wykonana, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty.

Część 2 - co najmniej 3 (trzy) dostawy polegające na wykonaniu instalacji fotowoltaicznej o mocy co najmniej 49 kWp każda, z załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawa została wykonana, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty.

Część 3 - co najmniej 3 (trzy) dostawy polegające na wykonaniu instalacji fotowoltaicznej o mocy co najmniej 49 kWp każda, z załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawa została wykonana, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty.

W przypadku wykazania dostaw w walutach innych niż złoty, Zamawiający będzie stosował przeliczanie walut wg kursu średniego NBP z dnia ukazania się ogłoszenia o niniejszym zamówieniu w Urzędzie Zamówień Publicznych.”

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, informuje o dokonaniu zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert zostaje przesunięty z dnia 14.06.2024 r., godz. 10:00 na dzień 19.06.2024 r., godz.: 10:00.

Termin otwarcia ofert zostaje przesunięty z dnia 14.06.2024 r., godz. 10:30 na dzień 19.06.2024 r., godz.: 10:30.

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy rozdziału 15 pkt. 15.1 SWZ i otrzymują następujące brzmienie: „15.1 Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia: 18.07.2024 r.”

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z-ca KANCLERZA
ds. technicznych
mgr inż. Marek Sobczak

Kierownik
Sekcji Eksploatacji
mgr inż. Michał Czajka